Contrarium h dicitur Ang: ad mittere potuit. Contrarium h dicitur Val. l. 2.
ali pp 2. argum.

Sum. q. 63. n. 5. duo h argum. p Ang: nra fact capra
pcti venialis, eigi nec gra sancti ficiant nec ad chari:
tati obdicit qd potuit peccare veniale, sine p...
naa Ang: n capax mortalis delicti, sur n venialis...
inde gra ab charitas n expellunt p p...
ut dicitur ex hoc qd nra m Ang: p...
eigden nra sunt in Ang: et hoies ut alibi dicitur. p...
Sum. Ang: hanc qdam pcepta subueniati h obligantia, qd
potuit transgredi, qd potuit peccare veniale, qd p...
transgressio pcepti tenet obligantia n venialis, qd
p Ang: hndt totam legem nra. sic homo qd n...
et in utabilis, hie eis oi ead illethali, hie legi...
naa multa sunt pcepta tenet obligantia, nra d lo,
pali obioso, n mentandi n curiosi p...
ta q cum Ang: quoz obligantia n nra p...
obligant, cur n Ang: l. etari nra. nra et utilita

B.

peccatum Angeli admiserint.

locus, s. scilicet damno mentions, hauriri aliqd scire
 inspicit peccatum mortale, si homo in spirituali get
 a. transgressus, jacturavit, est ex libertate et peccabilis
 solis, supis et bala. Utramque suam bnt, viliat suam. In ipsa ma. u. inq
 l. 1. r. 2. cap. suar. l. 3. de Ang: c. 8. et ^{pioram, scilicet} ^{diastem, qut sty.}
 Natli. r. 2. in citi. arti. S. Ph. ser. Ang. dupli. spec. spectat. sicut in
 ten. jor. j. sicut in vicia, l. alicia, l. et ^{peccata potuerit}
 inq. sicut in vicia. In quidam, prioris tunc spalla. ^{quasi, anq. mor.}
 ly potuit sicut peccata veniale anq. mortale. ^{itaq. sicut in vicia}
 quisset, ut pbat 2. regum 24. viderit, posteriori u. ^{et in quibus}
 indigenerit in serm. conp. et potuit peccata veni. ^{ut pbat 2. regum}
 et Ang. mortale. Reliquisset, q. deo gratia bonit.
 jbi fuerat illum peccare in statu filii, donec gravi
 offensa cadaturam illi. Inq. maris sicut ut pbat qua
 regum 24. sicut. p. ind. o. n. aut minus illum cadere.
 quia innocetiam in p. d. mortali peccaverit, cum u. ^{cum et cum nil}
 et cum argm. prioris sicut nil valent. Nil p. u. n. ^{quod p. u.}
 M. u. nam et manu leviter in Ang: leuim hbb. ut
 indil. regm. In p. d. viderit sicut neq. refert q. d. Ang.
 in q. moueat leviter obsequium et hoc pbat. In
 in q. h. g. magna est oba, sed leviter melum et
 si ualid. phibi. tum u. g. in sua carissa potest inq.
 neq. et cladem sine magna malitia, inq. viderit quosq.
 hae sola tardio. si sensuum et corp. repugnia que
 nil sed ex nimia applicat ad alia oba ut sicut,
 uis itaq. a. suffiat ad aliud p. d. viderit.
 Ad q. u. M. et m. M. q. h. q. ut sicut. h. a. u. et. ^{M. ad q. u.}
 A.